Seegene, kodas 

HP7E00X; 

HP10370X 

3.2.2. Vienkartinės PGR plokštelės ––– 54 ––– ––– 

Seegene/Biorad, 

B70679 arba 

HSP9655 

3.2.3. Plėvelės PGR plokštelėms ––– 54 ––– ––– 

Seegene/Biorad, 

MSB-1001 arba 

157300 

2. Numatoma Sutarties vertė yra 57435,00 (penkiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai 

trisdešimt penki eurai 0 euro centų) Eur (su PVM), iš kurios PVM sudaro 2735,00 (du tūkstančiai septyni 

šimtai trisdešimt penki eurai 0 euro centų) Eur. 

3. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos. 

4. Šis susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo datos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. Sutarties 

nuostatos taikomos ir šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo Susitarimu.